
Uchwała Nr XXX/280/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 lutego 2005 r.

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  XXV1/244/2004  Rady  Miejskiej
Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  24  listopada  2004  r.  w  sprawie  wyrażenia
zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/244/2004 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia
24 listopada 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy
dzierżawy gruntu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Dnia 14 lutego 2005 r. wpłynął wniosek Fundacji „Mosty Zamiast Murów", z
którego  wynika,  że  Zarząd  Fundacji  postanowił  na  okres  6  miesięcy  odstąpić  od
podpisania umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Starogardzie Gdańskim przy
ul. Skarszewskiej 7A.
Pismo  zawiera  również  sugestię,  aby  przez  wymieniony  okres,  władze  miejskie
poszukiwały innych dzierżawców lub zainteresowanych kupnem inwestorów, W tym
stanie rzeczy, konieczne jest uchylenie uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/244/2004 z
dnia 24 listopada 2004 r., aby można było podjąć efektywne działania zmierzające do
dzierżawy lub zbycia nieruchomości na terenie byłego Gospodarstwa Pomocniczego w
Kocborowie w związku z jej ciągłą degradacją.


